
ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

KUPNÍ SMLOUVA

Boston Scientific Česká republika s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56799 
se sídlem: Karla Engliše 3219/4, 150 00 Praha 5
IČO: 25635972
DIČ: CZ25635972
bankovní spojení: Deutsche Bank, organizační složka, Praha 1
číslo účtu: ‘ 3156100001/7910
zastoupená: Lng. Michaelou Skoda Luftovou

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ613 83082
bankovní spojení: Česká národní banka Praha
číslo účtu: ‘ 32123881/0710
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralcm, Ph.D., ředitelem

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva’5):

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce 
s názvem „Dodávky kardioverterů - defibrilátorů včetně příslušenství“ pro část 3 s názvem ICD 
s možností pokročilého nastavení parametrů zpracování signálů (evidenční č. Z2021-011626, 
identifikátor NEN N006/21/V00008638 Čj. 3300/2021-ÚVN), zahájeného kupujícím jako veřejným 
zadavatelem v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znční. 
V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací 
dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce.

2. Tato smlouva je  uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a vychází ze zadávací dokumentace a z podané 
nabídky prodávajícího.



3. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené 
v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu Kardiovertery -  defibrilátory 
včetně příslušenství, blíže specifikované v příloze ě. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), závazek 
prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a závazek kupujícího zboží převzít 
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši, to vše způsobem a za podmínek stanovených 
touto smlouvou.

2. Prodávající bere na vědomí, že množství zboží uvedené v příloze č. 2 smlouvy je pouze předpokládané, 
a prohlašuje, že bude po celou dobu trvání smlouvy disponovat dostatečným množstvím zboží, aby7 
uspokojil požadavky kupujícího na dodávky dle této smlouvy bez jakýchkoliv prodlev. Kupující si 
vyhrazuje právo odebrat v závislosti na počtu a skladbě pacientů nižší, nebo naopak vyšší množství 
zboží oproti předpokládanému množství zboží, a to za dodržení všech podmínek (včetně cenových) 
sjednaných v této smlouvě. Odběr vyššího množství zboží je  možný nejvýše do 30 % celkové kupní 
ceny za předpokládané množství zboží, která je  uvedena v7 této smlouvě.

Článek III. 
Realizace dodávek

1. Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčích objednávek kupujícího učiněných některým 
z následujících způsobů:

a)

b)

c)

písemně v listinné podobě,

elektronickou poštou (e-mailem) na

prostřednictvím elektronického objednávkového systému prodávajícího, jestliže prodávající takový 
systém provozuje.

Objednávka kupujícího musí přesně specifikovat druh a množství zboží.

2. Místem plnění (dodání zboží) je  Kardiologické oddělení v místě sídla kupujícího.

3. Kupující pronajme prodávajícímu sklad v prostorách kupujícího za účelem uskladnění zboží, který se 
nachází v pavilonu A7 v místě sídla kupujícího. Podmínky užívání skladu jsou uvedeny7 ve smlouvě o 
nájmu prostoru sloužícího k podnikání, která je uzavírána současně při podpisu této smlouvy.

4. V pracovní dny mezi 7:00 a 15:00 hodin platí, že prodávající zašle kupujícímu do 2 hodin po obdržení 
objednávky, vždy však před splněním dodávky, písemnou akceptaci objednávky, z které vyplývá, v 
jakém rozsahu a v jaké celkové kupní ceně objednávku přijímá. V případě odeslání objednávky 
kupujícího mimo uvedenou dobu se Lhůta 2 hodin počítá od 7:00 hodin nejblíže následujícího 
pracovního dne. Akceptaci objednávky zašle prodávající kupujícímu zpravidla stejným prostředkem 
komunikace na dálku, jakým byla učiněna objednávka. Akceptaci objednávky učiněné e-mailem zašle 
prodávající kupujícímu c-mailcm na adresu ^ ^ ^ ^ ^ | a n a  adresu, z níž byla objednávka odeslána. 
Objednávku učiněnou telefonicky lze akceptovat dodáním zboží.

5. K  objednávání zboží a k převzetí dodaného zboží jsou oprávněni pověření pracovníci kardiologického 
oddělení. Kontaktní osobou za kupujícího, odpovědnou za záležitostí týkající se objednávek a dodávek 
zboží, je

6. Prodávající se zavazuje dodat objednané a potvrzené zboží nejpozději do 5 dnů od akceptace 
objednávky kupujícího. Neděle a svátky ve smyslu občanského zákoníku se do této lhůty 
nezapočítávají. V případě urgentní objednávky zajistí prodávající dodání zboží po dohodě s kupujícím v7 
den objednání.

2



Každá dodávka zboží bude vybavena potřebnou dokumentací v rozsahu stanoveném obecně závaznými 
právními předpisy a v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, vc znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o zdravotnických prostředcích“ ), a dále dodacím listem nebo jiným obdobným dokladem, na kterém 
smluvní strany potvrdí předání a převzetí dodávky zboží (dále jen „dodací list“). Dodací list (nebo jeho 
přílohy) musí obsahovat množství zboží s uvedením jednotlivých druhů zboží včetně údajů o šarži 
a době použitelnosti, ceny za 1 MJ/ks zboží a celkové ceny, vždy bez DPH a včetně DPH. Funkci 
dodacího listu může plnit i faktura, pokud je kupujícímu předána společně s dodávkou zboží a splňuje 
uvedené náležitosti dodacího listu.

8. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží, včetně dodacího listu -  potvrzuje se 
počet přepravních jednotek. Podpisem dodacího listu osobou pověřenou kupujícím k převzetí zboží 
přechází vlastnické právo k dodávanému zboží na kupujícího.

9. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to takovým 
způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či kontaminaci, a aby zboží 
nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. Prodávající se zavazuje, že s dodávaným 
zbožím bude nakládat výlučně v souladu s platnými předpisy, zejména se zákonem o zdravotnických 
prostředcích.

10. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výlučně takové zboží, které nemá závady v jakosti ani 
porušený obal, jeho doba použitelnosti (exspirace) ode dne dodání činí minimálně 6 měsíců a jeho 
distribuce nebyla zakázána Státním úřadem pro kontrolu léčiv (SUKL).

11. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v originálním obalu. Na vnějším obalu musí být platný čárový 
kód EAN. Zboží musí být označeno šarží a dobou použitelnosti.

12. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky v následujících případech:

a) druh a/nebo množství dodaného zboží neodpovídá přijaté objednávce,

b) prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

c) dodací list nebo jeho přílohy neobsahují náležitosti stanovené touto smlouvou,

d) množství zboží nebo přepravních jednotek uvedené v dodacím listě nebo jeho přílohách 
neodpovídá skutečně dodanému množství, nebo

e) dodané zboží je zjevně poškozené nebo je dodáno v porušeném obalu nebo s kratší dobou 
použitelnosti, než stanoví tato smlouva.

13. Kupující je  oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky,

a) je-li ohrožena bezpečnost a zdrávi pacientů, pracovníků kupujícího nebo jiných osob, nebo

b) vznikla-li kupujícímu v souvislosti s dodávkou zboží škoda nebo její vznik hrozí.

14. V případě, že prodávající není schopen dodat kupujícímu zboží ve sjednané ceně a lhůtě z důvodu, že 
zboží nemá k dispozici, je povinen na tuto skutečnost kupujícího neprodleně upozornit. Jestliže v době 
objednávky je zboží, případně zdravotnický prostředek se stejnými či podobnými vlastnostmi 
a parametry, dostupné na trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele, má kupující právo 
zajistit si v případě nezbytné potřeby, a v množství nezbytně nutném, dodávku prostřednictvím tohoto 
jiného dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto 
smlouvou a cenami jiného dodavatele, jde-li o ceny v daném čase a místě obvyklé, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím, dosahuje-li tento rozdíl v souhrnu alespoň 500 Kč za kalendářní měsíc. 
Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl v cenách uhradit kupujícímu v plné výši, a to do 30 dnů 
ode dne obdržení písemné výzvy kupujícího, jejíž přílohou je kopie daňového dokladu (faktury) 
k dodávce jiného dodavatele. Kupující se v tomto případě zavazuje odebrat zboží, případně 
zdravotnický prostředek se stejnými či podobnými vlastnostmi a parametry, pokud možno od takového 
jiného dodavatele, jehož cena se bude co nejvíce blížit ceně prodávajícího.

3



Článek IV.
Technická a klinická podpora

1. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího bezplatnou a nepřetržitou možnost přímé telefonické
konzultace klinického nebo technického problému souvisejícího s dodaným zbožím s odborně 
způsobilým technikem-konzultantem, a to na tel. .Tato linka bude
též sloužit k přijímáni požadavků na přímou technickou podporu ve smyslu odst. 3 tohoto článku.

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu technickou podporu při práci s dodaným zbožím, 
zejména při implantaci zboží. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího na základě jeho předchozí 
žádosti přítomnost školeného technika-konzultanta při implantaci dodaného zboží.

3. Prodávající kupujícímu garantuje, že doba nástupu technika-konzultanta k implantaci nebo k jiné 
technické podpoře, počítaná od přijetí požadavku lékaře na telefonní lince dle odst. 1 tohoto článku, bude 
činit maximálně 60 minut. Tato povinnost se nevztahuje na kontrolu implantovaného zboží v případě 
hospitalizace pacienta v jiné nemocnici v České republice dle odst. 5 tohoto článku.

4. Prodávající bere na vědomí, že technickou podporu při implantaci dodávaného zboží pacientům a při 
následných kontrolách mohou provádět pouze osoby, které disponují dokladem o proškolení výrobcem k 
práci s dodávaným zbožím, resp. k výkonu shora uvedených činností. Pracovník určený prodávajícím k 
plnění těchto povinností dle smlouvy bude povinen prokázat se kupujícímu shora uvedeným dokladem, a 
to při svém prvním nasazení k plnění shora uvedených povinností (to neplatí pro osoby uvedené v 
nabídce prodávajícího, za které již  byl požadovaný doklad v nabídce předložen). Pracovníkovi 
prodávajícího, který se neprokáže shora uvedeným dokladem o odborné kvalifikaci, nebude umožněn 
přístup na příslušné pracoviště kupujícího, přičemž celá situace bude vyhodnocena jako nedodržení 
garantované doby nástupu technického a klinického konzultanta ve smyslu odst. 3 tohoto článku.

5. Prodávající sc zavazuje zajistit bezplatnou možnost kontroly implantovaného zboží v případě 
hospitalizace pacienta v jiné nemocnici v České republice, vzniknc-li potřeba tento úkon provést např. v 
souvislosti s plánovaným či urgentním chirurgickým výkonem. Dále je  prodávající povinen zajistit pro 
kupujícího možnost kontroly základních funkčních parametrů a výpisu z paměti implantátu, je-li 
nemocný hospitalizován mimo místo sídla kupujícího. Prodávající se též zavazuje zajistit případné 
vyzvednutí pacientské jednotky pro domácí monitorování od pozůstalých v případě úmrtí pacienta, či 
mterogaci přístroje po úmrtí pacienta, bude-li z jakýchkoli (např. soudních) důvodů vyžadována.

6. Prodávající je povinen poskytnout veškerou nezbytnou součinnost v souvislosti s přístupem k datům ze 
systému vzdálené monitorace prodávajícího (zařízení, která sbírají a uchovávají data ze zařízení 
prodávajícího, která jsou předmětem této smlouvy). Poskytnutím této součinnosti se rozumí bezplatná 
technická podpora při napojení na rozhraní kupujícího, poskytnutí dokumentace k tomuto rozhraní, 
zpřístupnění tohoto rozhraní. Tuto součinnost je povinen poskytnout kupujícímu nebo kupujícím 
pověřené osobě.

7. Smluvní strany sjednávají, že úplata za poskytnutí plnění dle odst. 1 až 6 tohoto článku smlouvy je 
zahrnuta v ceně dodávaného zboží.

Článek V.
Kupní cena

1. Kupní cenou zboží se rozumí cena v Kč bez DPH vypočtená z jednotkových nabídkových cen 
uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. DPH bude připočtena v souladu s právními předpisy o dani 
z přidané hodnoty, účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Sjednaná kupní cena zboží je cena maximální, nejvýše přípustná a již zahrnuje dopravu zboží a ostatní 
náklady spojené s dodávkami zboží do místa plnění.



3. Celková kupní cena za předpokládané množství zboží odebrané po dobu trvání této smlouvy, vypočtená 
z jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 smlouvy, je stanovena v souladu s nabídkou prodávajícího 
podanou v rámci zadávacího řízení v celkové částce ve výši 15 951 130.43 Kč bez DPH.

4. Kupující si vyhrazuje právo na snížení kupní ceny v případe poklesu ceny zboží na trhu. Prodávající se 
v takovém případě zavazuje předložit kupujícímu návrh na odpovídající snížení kupní ceny zboží 
formou dodatku ke smlouvě.

5. Dojde-li v průběhu plnění smlouvy ke změně „Číselníku VZP“, která bude znamenat snížení 
maximálních úhrad hrazených zdravotními pojišťovnami některého z dodávaného zboží pod 
jednotkovou cenu vyčíslenou v aktuálně platném ceníku v Kč včetně DPH, bude provedena aktualizace 
platného ceníku zboží, a to tak, že cena hrazená kupujícím za příslušné zboží bude snížena na úroveň 
maximální úhrady stanovené v „Číselníku VZP“ .

6. Dojde-li ke snížení dle odst. 5 tohoto článku a následně v průběhu plnění smlouvy7 ke změně „Číselníku 
VZPý která bude znamenat zvýšení maximálních úhrad hrazených zdravotními pojišťovnami některého 
z dodávaného zboží oproti jednotkové ceně vyčíslené v aktuálně platném ceníku zboží v Kč včetně 
DPH, bude provedena aktualizace platného ceníku zboží, a to tak, že cena hrazená kupujícím za 
příslušné zboží bude navýšena na úroveň maximální úhrady stanovené v „Číselníku VZP'\ avšak 
maximálně do výše původní jednotkové ceny (vyčíslené v Kč včetně DPH) stanovené prodávajícím za 
příslušné zboží v jeho nabídce.

7. Dojde-li v důsledku změny „Číselníku VZP” dojde ke zvýšení maximálních úhrad hrazených 
zdravotními pojišťovnami nad rámec původních jednotkových cen (vyčíslených v Kč včetně DPH) 
stanovených prodávajícím za příslušné zboží v jeho nabídce, nebudou pravidla stanovená v odst. 5 a 6 
tohoto článku aplikována, tj. nedojde v důsledku vzniku takové okolnosti k navýšení původních 
jednotkových cen stanovených prodávajícím za příslušné zboží v jeho nabídce.

8. Nastane-li některá ze skutečností uvedená v odst. 5 a 6 tohoto článku, provede kupující aktualizaci 
ceníku zboží, tj. provede úpravy jednotkových cen zboží dotčených změnou „Číselníku VZP“ a návrh 
upraveného ceníku zboží zašle k akceptaci/podpisu prodávajícímu, a to nejpozději do 5. pracovního dne 
ode dne, kdy7 vstoupí v platnost nové znění „Číselníku VZP“ . Prodávající se zavazuje 
akceptovat/podepsat upravený ceník zboží a vrátit jej zpět kupujícímu v požadovaném počtu 
vyhotovení, nejpozději do 5 dnů od doručení návrhu upraveného ceníku zboží. Prodávající je oprávněn 
odmítnout akceptaci/podpis upraveného ceníku zboží pouze tehdy, pokud aktualizace ceníku zboží 
nebude odpovídat pravidlům sjednaným v tomto článku smlouvy.

9. Aktualizované znění ceníku zboží nabývá platnosti vždy dnem následujícím po podpisu oběma 
smluvními stranami. K  tomuto dni bude provedena výměna přílohy č. 2 této smlouvy.

Článek VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající má povinnost vy stavit a doručit kupujícímu daňový doklad -  faktum do 10 pracovních dnů 
od uskutečnění dodávky, která je  předmětem fakturace, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním 
případě jinak.

2. Faktury prodávajícího musí forniou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané 
hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani z přidané 
hodnoty.

3. Splatnost faktur se sjednává v délce 60 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury7 kupujícímu.

4. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží. Kupující neposkytne k úhradě kupní ceny 
zálohy.

5. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy obsahovat:

a) číslo každé objednávky a dodávky, případně její části,

5



b) identifikátor NEN a evidenční číslo z Věstníku veřejných zakázek,

c) důvod účtování s odkazem na tuto smlouvu a

d) kopii dodacího listu jako přílohu, ledaže faktura plní současně funkci dodacího listu za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

6. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti 
faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

7. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a řádně dodané zboží v dohodnuté 
lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je  den připsání částky na účet prodávajícího.

8. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.

9. Prodávající je  povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, 
který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Kupující provede 
kontrolu, zda prodávající je  či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ustanovení 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), 
ažc  číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladuje jako povinně registrovaný 
údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

10. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a částku rovnající 
se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající 
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) ěíslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem daně 
jako povinně registrovaný údaj.

Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu 
závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-li některá z uvedených skutečností a dále 
je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku takové skutečnosti vznikla.

Článek VIL
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zboží je prosté jakýchkoliv faktických či právních 
vad, je v souladu s touto smlouvou a s objednávkou, splňuje všechny požadavky stanovené obecně 
závaznými právnnni předpisy a příslušnými normami, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je 
způsobilé k použití pro účel, k němuž je výrobcem určeno. Zboží nesplňující tyto podmínky se 
považuje za vadné.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost v délce 8 let, která počíná běžet 
dnem dodání zboží (dále jen „záruční doba“).

3. Reklamaci jakékoliv vady, včetně vady spočívající v chybějícím množství zboží, je  kupující povinen 
uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při dostatečné péči zjistit, 
ncjpozději však do konce zámční doby.

4. R e k la m a e in ^  písemně, prostřednictvím elektromeké pošty (e-mailem) na
nebo prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací na 

internetových stránkách prodávajícího, jestliže prodávající takovou službu provozuje. Pro dodržení 
záruční doby je rozhodující datum podacího razítka u doporučeného dopisu, datum odeslání 
elektronické pošty, jíž byla reklamace uplatněna, nebo datum odeslání reklamace prostřednictvím 
služby pro vyřizování reklamací.



5. Reklamované zboží je  prodávající povinen na své náklady v místě plnění převzít, případně zajistit jeho 
převzetí jím pověřenou osobou, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace.

6. V případě reklamace vady zboží je prodávající povinen v souladu s dodacími podmínkami stanovenými 
touto smlouvou nahradit reklamované zboží novým, případně doplnit chybějící množství zboží (dále jen 
„vyřízení reklamace”), a to nejpozději do 2 dnů ode dne uplatnění reklamace, neděle a svátky ve smyslu 
občanského zákoníku se do této lhůty nezapočítávají. V případě, že reklamace je oprávněná, je 
vyřízením reklamace uspokojeno právo kupujícího z vadného plnění. Je-li reklamace neoprávněná, má 
prodávající nárok na zaplacení kupní ceny za zboží dodané podle věty první na základě dodatečně 
vystavené faktury. Oprávněnost reklamace je prodávající povinen posoudit nejpozději do 30 dnů od 
jejího uplatnění, jinak platí, že reklamace je oprávněná.

7. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z trhu nebo z oběhu, je prodávající povinen 
takové zboží odebrat na vlastní náklady od kupujícího zpět a vrátit mu kupní cenu tohoto zboží. Stejnou 
povinnost má prodávající v případě, že v důsledku rozhodnutí orgánu státního dohledu o dočasném 
stažení zboží z trhu uplyne doba použitelnosti zboží nebo dojde k uplynutí více než 6 měsíců nebo jedné 
třetiny z této doby. Právo na náhradu škody způsobené kupujícímu tím není dotčeno.

Článek VIIL 
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši

a) 500 Kč za každý započatý den prodlení, nejdéle však za prvních pět dnů prodlení, a

b) 0,05 % z kupní ceny zboží, s jehož dodáním se prodávající ocitl v prodlení, za každý započatý den 
prodlení, počínaje šestým dnem prodlení, až do řádného splnění dodávky.

Stejné oprávnění požadovat zaplacení smluvní pokuty po prodávajícím ve výši uvedené v odst. 1 písm. 
a), b) tohoto článku, má kupující v případě prodlení s vyřízením reklamace ve lhůtě stanovené touto 
smlouvou.

2. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

Článek IX.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 48 měsíců ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami.

2. Smlouva může být před uplynutím sjednané doby jejího trvání ukončena

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí, nebo

c) odstoupením od smlouvy.

3. Kterákoliv smluvní strana má právo ukončit smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.

4. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy7 v případě, že

a) nastanou okolnosti, které mají povahu vyšší moci ve smyslu této smlouvy a které zcela a po dobu 
delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy, nebo

7



b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.

5. Kupující je  oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že

a) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
prodávajícího,

b) prodávající vstoupil do likvidace,

c) prodávající jc opakovaně během posledních 2 měsíců v prodlení s dodáním zboží nebo s vyřízením 
reklamace,

d) kupující opakovaně během posledních 2 měsíců oprávněně reklamoval tutéž vadu dodaného zboží,

e) prodávající požaduje za dodané zboží zaplacení vyšší kupní ceny než sjednané touto smlouvou, 
nebo

f )  činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno kupujícího.

6. Prodávající jc oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitnc-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny 
za dodané zboží delším než 60 dnů po splatnosti faktury.

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doaičeno druhé smluvní straně, pnčemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 
pří slušnými i ustanoveními občanského zákoníku.

Článek X.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouval správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nej později do 10 
pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění 
této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty infonmace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za 
podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen 
znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již  byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího

Smluvní strany prohlašují, že uvedený vyčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany 
obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy 
nebo metadata označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení 
jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru 
smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

8



Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1

2 .

4.

5.

6 .

7.

8.

9.

10. 

11.

Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 20 000 000,- Kč 
za jednu pojistnou událost, které se vztahuje na případnou škodu způsobenou třetí osobě při plnění 
závazků z této smlouvy. Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 
Prodávající je povinen udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy a tuto 
skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu prokázat.

Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu 
zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje 
a přírodní katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy sc nepovažují překážky, které nastaly 
v době, kdy povinná strana již  byla v prodlení splněním svých povinností, či překážky vzniklé 
z hospodářských poměrů dané strany.

Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou 
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou 
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Ncní-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí sc vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost 
přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Pň plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku sc nepoužije. Tím není dotčeno 
výslovné ujednání smluvních stran o možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu vyšší moci.

Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani 
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem 
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem 
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle včty 
druhé.

V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.



12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. I:

- Příloha č. 2:

- Příloha č. 3:

- Příloha č. 4:

Technická specifikace

Tabulka pro zpracování cenové nabídky

Seznam poddodavatelň -  čestné prohlášení prodávajícího o poddodavatelích 
s vymezením rozsahu, v jakém se poddodavatelé podílejí na plnění předmětu 
smlouvy, případně čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez 
poddodavatelů.

Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát (bude přiloženo pouze ke smlouvě 
s vybraným účastníkem, v jednom vyhotovení musí být přiloženo v originále nebo 
úředně ověřené kopii)

V Praze dne: V Praze dne:

za prodávajícího:

Ing. Michaela
Škoda
Luftová

Digitally signed by 
Ing. Michaela Škoda 
Luftová
Date: 2021.09.06 
12:58:43 +02'00'

za kupujícího:
prof. MU Dr. Digitálně podepsal
. A. , " prof. MUDr.
M irO S la V  Miroslav Zavoral

Zavoral Ph-D-
Datum: 2021.09.17 

Ph.D. 12:2 7:06+02'00'

Ing. Michaela Škoda Luftová 
prokuristka, Boston Scientific Česká republika 

s.r.o.

prof. MUDr. M i rosí av Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha



Příloha č. 1: Technická Specifikace

CHARISM A " EL {Extended Longevity ICD)
Models D320, D321, D332, D333
• ENDURALIFE-“ battery technology projected to  last up to 17.5 years for VR devices and 

16.0 years for DR devices.'
•  This small I29.5 ccf and thin (9.9 mml high-energy device is designed to  enhance patient 

comfort.
* Heart Failure Sensor Suite provides multi-factorial, physiological, patient-specific data which 

can enable better informed decisions for treating HF patients.
* IMAGEREADY”  MR Conditional Systems allow patients to safely undergo Full Body MRI 

scans up to  1.5T."

ENDURALIFE" IMAGEREADY'
Etiftery Tpc.v c Idj.v MR-Cirrifljnr.il Sy/lr-n',

Mechanical Specifications
Modal Type Size cm!' 

iW x H j Di
Mass íg) Volume (cel Connect*}! Type IRA RY|

D320 VR 5.37 x 7.79 x 0.99 7D.7 31.5 RV: IS-1/OF-1

D321 DR 5.37 x 7.79 x 0.99 71.0 31.5 RA: IS-1; RV: IS-l/DF-1

D332 VR 5.37 x 7.36 x 0.99 68.9 29.5 RV: DF4

D333 DR 5.37 x 7.68 x 0.99 71.4 31.0 RA: IS-1; RV: DF4

Pulse Generator Longevity (All Modelsa-JwU-f|
ENDURALIFE”  Battery Technology provides industry-leading projected longevity.'* The following tables represent sample pulse generator life 
expectancy estimation (implant to explantl with ENDURALIFE”  battery as provided in product labeling. For specific programmable parameter ranges, 
refer to product labeling at w w w .bostonacien tfic .com /m anush . or contact Boston Scientific technical services or your local representative.

Type
Pacing

Amplitude
Pacing '500 O with 

LATITUDE'“1
700Í5 wilh 

LATITUDE™'
900Í2 wHh 

LATITUDE™'

700C no
LATITUDE™.

MV/RS.orHFSS"

VR

Typical! programmed setting 

Maximum labeled longevity

VR
VR

2.5 V 

2.0 V /O f f

15%

0%

15.0

15.4

15.1

15.4

15.2

15.4

, 7 ,

17.5

DR

Typtcat programmed setting 

Maximum labeled longevity

Dfi

Dfi

2.5 V 

2.0 V

15%

Q%

13.6

14.2

13.7

14.2

13.8

14.2

15.4

16.0

a. Assumes 60 min ’ LRL, 0.4 ms pacing pulse w idth; sensors On, H ea l Failure Sensor Suite On.
b. Projected longevity is calculated assuming 2 maximum energy charging cycles per year, including automatic capacitor re-forms and therapeutic 

shocks. These calculations also assume 3-channel E6M Onset ts on and that the pulse generator spends 3 months in Storage mode during 
shippaig and storage.

c. Pace-Safe On for RAAT and RVAT provides an output of 2X the threshold w ith a minimum output o f 2.0 V.
d. Assumes ZIP telemetry use for 1 hour at implant and for 40 minutes annually for in-clinic follow-up checks.
e. Assumes standard use of the LATITUDE" Corranunbator as follows: Daily Device Check on, quarterly scheduled remote follow ups, and othar 

typical interrogations.
f. Assumes LATITUDE”  Communicator is not used. Minute Ventilation IMVI/Respiratory Sensor is Off, and Heart Failure Sensor Suite is Off.

Additional Longevity Information
• Boston Scientific devices have corporate warranties at 10 years (VRl and 3 years IDR.1 in available geographies. 

Warranty information available at www.bostonsc®ntfic.comAvarranty.
• Devices use Li/MnO, chemistry.
* The Usable Battery Capacity is 1.9 Amp-hours- ’lEypcal implant to battery capacity depleted).
* Shelf life is 2 yea's (before use byf.

* Assumes: 2.0 V RA, LV-only, 2.0 V LVa, 2.0 V LVb, 7C0a, No LATITUDE™ No Respiratory Race Sensor, No Heart Failure Sensor Suite. 

* '  When conditions of use are met.

http://www.bostonacientfic.com/manush


V IG ILA N T" EL (Extended longevity ICD)
Models D232 and D233
•  ENDURALIFE” battery technology projected to last up to 17.5 years lor VR devices and 

16.0 years for DR devices.'
•  This small 123.5 cc? and thin (9.9 mmil high-energy device is designed to  enhance patient 

comfort.
* Heart Failure Sensor Suite provides multi-factorial, physiological, patient-specific data which 

can enable better informed decisions for treating HF patients.
* IMAGEREADY™ MR Conditional Systems allow patients to safely undergo Full Body MR I 

scans up to  l-STT.'*

ENDURA LITE“ IMAGEREADY'
ItKerrTeithiw IiJiv Mfl-CoriSrliuml

Mechanical Specifications
Model Type

Sine (calf 
i W n Hx D j Mass (g) Volume ice) Connect or Type IRA RV Uf)

D232 VR 5.37 x 7.36 x 0.S9 68.9 29.5 RV: DF4

D233 DR 5.37 x 7.68 x 0.99 71A 31.0 RA: 1S-1; RV: DF4

Pulse Generator Longevity (All ModelsaJWidAi|
ENDURALIFE'’  Battery Technology provides industry-leading projected longevity’ . The following tables represent sample pulse generator life 
expectancy estimation (implant to expiant! w ith ENDURALIFE" battery as provided in product labeling. For specific programmable parameter ranges, 
refer to product labeling at w n-w .bostcnscien tfic .com fm anuak. or contact Boston Scientific technical services or your local representative.

Type Pacing
Amplitude

Pac 11 5D0G wrth 
LATITUDE"'

700Q with 
LATITUDE™1

9002 with 
LATITUDE™1

70te>
no LATITUDE-“ 

MWRS. or HESS’*
VR

Typical programmed setting VR 2.5 V 15% 15.0 15.1 f ” T 17.1

Maximum labeled longevity VR I 2.0 V /  Off 0% 15.4 15.4 1____J J L -l____ L 17.5

DR

Typical programmed setting DR 2.5 V 15%. 13.6 13.7 138 15.4

Maximum Labeled longevity DR I 2.0 V 0% 14.2 14.2 1____J Ï ? ____ 1 16.0

a. Assumes 60 m in1 LRL, 0.4 ms pacing pulse width;: sensors On, Heart Failure Sensor Suite On.
b. Projected longevity is calculated assuming 2 maximum energy charging cycles per year, including automatic capacrtor re-forms and therapeutic 

shocks. These calculations also assume 3-channel EGM Onset a  on and that the pulse generator spends 3 months rn Storage mode during 
shipping and storage.

c. PaceSafe On for RAAT and RVAT provides an output of 2X the threshold w ith a minimum output of 2.0 V.
d. Assumes ZIP telemetry use for 1 hour at implant and for 40 minutes annually for in-clmic foUow-up checks.
e. Assumes standard use of the LATITUDE" Communicator as follows: Daily Device Check on, quarterly scheduled remote fo llow  ups. 

and other typical interrogations.
f.  Assumes LATITUDE™ Communicator is not used, Minute Ventilation (MVI/Respiratory Sensor is Off, and Heart Failure Sensor Suite is Off.

Additional Longevity Information
* ¡Boston Scientific devices have corporate warranties at 10 years WR1 and 3 years (DR) in available geographies.

Warranty information available at w w w .bostom cieatific .com /w arrantY
* Devices use Li/MnD3 chemistry.
* The Usable Battery Capacity is 1.9 Amp-hours (typical implant to battery capacity depleted).
* Shelf life is 2 years (before use by datel.

* As-sumes: 2.0 V RA, LV-only, 2.0 V LVa, 2.0 V LVb, 70OQ. Mo LATITUDE", No IftespiraEory Rale Sensor, No Heart Faibre Sensor Suite. 

* ’  Whenconditiona of use are met.

http://www.bostomcieatific.com/warrantY


Příloha č. 2: Tabulka pro zpracování cenové nabídky

Příloha Z D č .  3 . 3 -  Cenová tabulka

Název veřejné zakázky: Dodávky kardioverterů ■ defibrilátorů včetně 
příslušenství

Část veřejné zakázky: Kategorie III: ICD s možností pokročilého 
nastavení parametrů zpracování signálů

Obchodní název: Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní 
nemocnice Praha

Sídlo: U Vojenské nemocnice 1200,169 02, Praha 6
IČO: 81383082

Osoba zastupující zadavatele: prof. MUDr. MiroslavZavoral, Ph.D. - ředitel Vojenské

poř.
č ís lo

Název součásti
P ředpok ládaný  
poče t kusů za 

rok
Kód VZP

K ata logové
číslo

N ázev m a te riá lu  
(upřesnění rozm ěrů  ■ Fr, 

p rům ěr, dé lka)

N abídková  
cena v Kč za 

ik s (b e z D P H )
DPH %

Nabídková 
cena  v  Kč za 
1ks (s DPH)

Nabídková cena 
v K c z a

předpok ládané  
m nožství za rak 

(bez DPH)

DPH %

N abídková cena 
v  Kč za

předpok ládané  
m nožství za ro k  

<s DPH)

1 Je d nodu tinový  BASIC/sada 5 0200573 D232 V ig ila n t EL ICDVR 181,721.74 15% 208,980.00 908,608.70 15% 1,044,900.00

2 Jed n o d u tin o vý  PREMIUM/sada 4 0200571 D320, D332 Charisma EL ICDVR 208,980.00 15% 240,327.00 835,920.00 15% 961,308.00

3 D voudutinový BASIC/sada 5 0200565 D233 V ig ila n t EL ICDDR 188,452.17 15% 216,720.00 942,260.87 15% 1,083,600.00

4 D voudutinový PREMIUM/sada 4 0200563 D321,D333 Charisma EL ICD DR 216.720.00 15% 249,228.00 866,880.00 15% 996,912.00

5 Bi ve n triku lá rn í BASIC/sada 1 0200557 G224, G 247 V ig ila n l CRT-D 201,913.04 15% 232,200.00 201,913.04 15% 232,200.00

6 Bi ven tr iku lá rn í PREMIUM/sada
1 0200555

G324, G325, 

G347, G 348 Charisma CRT-D 232,200.00 15% 267,030.00 232,200.00

15% 267,030.00

Celková nabídková cena za rok části 3. veřejné zakázky bez DPH: 3,987,782.61
Celková nabídková cena za celé plnění (4 roky) části 3. veřejné zakázky

bez DPH: 15,951,130.43
Účastník pro jednotlivé komponenty sad níže vyplní sloupce D až I, tak aby zadavatel v případě potřeby mohl odebírat i jednotlivé 
komponenty samostatně

7
Je d nodu tinový  
BASiC /sam ostatný p řis tro j 0200572 D232 V ig ila n t EL ICDVR 181.721.74 15% 208,980.00

8
Je d nodu tinový  
FREMIUM/samostatný přístroj 0200570 D320, D332 Charisma EL ICDVR 208,980.00 15% 240,327.00

9
D voudutinový 
BASIC /sam ostatný přístro j 0200564 D233 V ig ila n t EL ICDDR 188,452.17 15% 216,720.00

10
D voudutinový
PREMIUM/sarnostatný přistro j 0200562 D321,D333 Charisma EL ICD DR 216.720.00 15% 249,228.00

11
Bi ven triku lá rn í 
BASIC /sam ostatný přístro j 0200556 G224, G 247 V ig ila n t CRT-D/X4 201,913.04 15% 232,200.00

12
Bi ven triku lá rn í 
PREMIUM/samostatný přístroj 0200554

C 324, G325, 

G347, G 348 Charisma CRT-D/X4 232,200.00 15?/: 267,030.00

13 E lektroda pravosíňová 0194037 7741 Ingevity  MRI (52 cm) 17,598.70 15% 20,238.50

14
Elektroda d e fib rila čn i 
je d n o c ívko vá

0193632
0672,0673

Reliance 4- Fron 1(59/64 
cm) 42,581.03 15% 48,968.18

15
E lektroda d e fib rila čn i 
dvoucívková 0194748 0676 Re 1 ian ce 4- Front ( 64 cm ) 42,581.03 15% 48,968.18

16
Elektroda levokom orová  
b ip o lá rn í 0048592 4543 Easy Irak 2(90 cru) 27,826.09 15% 32,000.00

17
E lektroda levokom orová  
kva d rip o lá rn í

0194036

4071,4672,4

674,4675,46

77,4678 A cu ity  X4 (86,95 cm) 16,693.91 15% 19,198.00

18 Zavaděč p ro  s inovou e lek trodu 0153146 7087 In troduce r 6F 810.47 21% 980.67

19
Zavaděč p ro  d e fib rila čn i 
e lektrodu 0153146 7091 In troduce r 8F 810.47 21% 980.67

20
Zavaděč e lek trody  
levokom orové  (m in . 2 va rian ty) 0153137 8105,8115 GC9r ACUITY PRO 2,569.50 21% 3,109.09

21

subselektor p ro  zavádění 
levokom orové  e le k tro d y  (m in. 2 
va rian ty)

0153138
8101,8103 GC7r ACUITY PRO 2,569.50 21% 3,109.09

22 V o d ič 0153134 4648 CS-J 843.21 21% 1,020.28

23
Jednotka  p ro  vzdá lenou 
m on ito rac i 0194182 6290 Latitude 22,314.05 21% 27,000.00

Pakliže účastník disponuje i dalšími komponenty nebo příslušenstvím  nad rámec položek uvedených výše, nacení v této části 
tabulky i tyto položky, a to tak že vyplní pouze informace do sloupců D až I

24 Vodič 0153135 7081 ACUITY MAILMAN 843.21 21% 1,020.28

25 E lektroda D e fib rila čn i DF-1 0047214 0181,0185

Endotak Reliance DF-1; 1,2

cívková 63,082.83 15?/: 72,545.25

13
G:\Conlracls\Cuslomers\_Contracls since 2018\Hospitals\Uslredm_vojenska_nemocnice\202 l\CRM_EP_obchodni_l 135



Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů -  čestné prohlášení prodávajícího o poddodavatelích s vymezením
rozsahu, v jakém se poddodavatelé podílejí na plnění předmětu smlouvy, případně čestné prohlášení 
prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez poddodavatelů.

ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 7 -  Čestné prohlášení poddodavatelé -  vzor 
Dodávky kardiostimulátorů včetně příslušenství 

Č.j. 3299/2021-ÚVN

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: Boston Scientific Česká republika s.r.o.

Sídlo: Karla Engliše 3219/4, 150 00 Praha 5

IČO: 25635972

Název veřejné zakázky: Dodávky kardiostimulátorů včetně příslušenství

Název části veřejné zakázky: Část č. 3 -  Kardiostimulátory třídy „III“ -  s algoritmem pro 
minimalizaci komorové stimulace

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě: Praha

Dne:

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za dodavatele: Ing. Michaela Škoda Luftová, prokuristka

Razítko, podpis(y):
l n /1 Digitally signed by Ing. 
l í i g .  IV lIC n a e ia  Michaela Škoda Luftová

Škoda Luftová^“

14
G:\Conlracts\Ciislomers\_Contracls since 2018\Hospilals\Uslredni_vojenska_nemocnice\2021\CRM_EP_obchodni_l 135



Příloha č. 4; Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

( 6  Marsh
MARSH, s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
Czech Republic

IČ: CZ 453 06 541

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ

MARSH, s.r.o. jako pojišťovací makléř dle zákona c  170/2018 Sb. V platném znění potvrzuje, že 
bvlo sjednáno pojistné kryti v dále uvedeném rozsahu:

Pojistník: Boston Scientific Česká republika s.r.o.
Karla Engliše 3219/4, Praha 5 -  Smíchov, PSČ 150 00, IČ 25635972

Pojišťovna: Chubb European Group SE, organizační složka 
Pobřežní 620/3, PSČ 18600 Praha 8, IČ: 27893723

Pojistná smlouva č.: CZCANAÜ2301 -121

Druh pojištění:

Limit:

Spoluúčast: 

Pojistné období:

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti včetně odpovědnosti za 
újmu způsobenou vadou výrobku a odpovědnosti za provádění 
klinických studií - škody na majetku a na zdraví třetích osob

29. 06. 2021 - 28. 06. 2023

Marsh, jako mezinárodní pojišťovací makléř, potvrzuje tímto, že výše uvedená společnost má 
sjednáno pojištění odpovědnosti za škody vůči třetím osobám způsobené provozní činností 
zapsané v OR, včetně odpovědnosti za vadný výrobek a odpovědnosti za provádění klinických 
studií, v rámci mezinárodního pojistného programu sjednaného mateřskou společností Boston 
Scientific Corporation, USA.

V Praze dne 09.06. 2021

Teato cerúniát je míonnaci a po^TsenÍEi o sjeduosaipoj ismemkrm
V žádném případě neiaimuje am aepomžáujo záměnou pojistnou sntkmvu. ani z aěj nevyplývají žádná práva či nároky. 

Zápis oa Oft vedeného MSertskijim soudem v Pnae, oddíl C, vločka 7S47, tryl proveden dne 12.11992 A L>U S-i n 6 S S  0 f Marsh M cL ertn an

15


